_Hlk24523296]Sutartis sudaryta viešojo pirkimo „Automobilio iki 3,5 t (mobiliosioms brigadoms) pirkimas“, Nr. 673672 pagrindu (toliau – Pirkimas). 

II. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. [bookmark: _Ref398629149][bookmark: _Hlk508555934] Bendra Sutarties vertė be PVM yra 143 964,00 EUR  (vienas šimtas keturiasdešimt trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 00 euro ct) 21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 30 232,44 EUR (trisdešimt tūkstančių du šimtai trisdešimt du eurai 44 euro ct). 
2.2.  Bendra Sutarties vertė su PVM – 174 196,44 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt keturi tūkstančiai šimtas devyniasdešimt šeši eurai 44 euro ct). 
2.3. Bendrą Sutarties vertę sudaro:
2.3.1. Įsigyjamos Prekės vertė – 139 167,00 EUR (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai šimtas šešiasdešimt septyni eurai 00 euro ct) be PVM. 
2.3.2. Įsigyjamų Paslaugų vertė – 4 797,00 EUR (keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 00 euro ct) be PVM.
2.4. Šiai Sutarčiai taikoma: Prekei taikoma fiksuotos kainos, Paslaugoms – fiksuoto įkainio kainodaros rūšis, nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios